於二零一五年三月二十五日，Rich Time已向本公司授出宏安不可撤回承諾，
據此，其同意（其中包括）：

(i) 認購或促使其聯繫人認購432,271,017股供股股份（包括全數接納其暫定
配額）；

(ii) 於記錄日期，股份或組成其於本公司現有股權之股份（視乎情況而定）
將繼續由其實益擁有；

(iii) 其將不遲於最後接納時限下午四時正或根據暫定配額通知書上印列之
指示，促使其接納根據供股將暫定向其配發之432,271,017股未繳股款供
股股份而向過戶登記處遞交申請，並就此繳足股款；

(iv) 透過額外申請之方式申請或促使其聯繫人申請530,000,000股供股股份；
及

– 23 –

董 事 會 函 件

(v) 促使認購530,000,000股供股股份之額外申請表格不遲於最後接納時限
下午四時正或根據額外申請表格上印列之指示交回過戶登記處，並就
此繳足股款。

宏安不可撤回承諾下之交易須待供股之條件（本章程「供股之條件」一節所
述之條件 (vi)除外）已達成後，方告完成。

買賣股份及╱或未繳股款供股股份之風險警告

供股須待本章程「供股之條件」一節所載條件達成後，方可作實。尤其是於
下列情況下，供股為有條件（其中包括）：

(i) 聯交所上市委員會不遲於供股股份交易首日（預期分別為二零一五年四
月二十八日（星期二）上午九時正及二零一五年五月二十日（星期三）上
午九時正）批准供股股份（以未繳股款及繳足股款方式）上市及買賣，且
並無撤回或撤銷其上市；及

(ii) 包銷商於包銷協議項下之責任成為無條件，而包銷協議並無根據其條
款（載於本章程「包銷協議之主要條款」一節）被終止。

倘進行供股之條件未能達成或倘包銷商行使其權利，根據包銷協議之條款
終止包銷協議，供股將不會進行。

任何擬於本章程日期起至供股之所有條件達成當日止期間購買或出售股份
之人士，以及任何於二零一五年四月二十八日（星期二）上午九時正起至二零
一五年五月六日（星期三）下午四時正止期間（包括首尾兩天）買賣未繳股款供股
股份之人士，均須承擔供股或未能成為無條件或不一定進行之風險。未繳股款
及繳足股款形式之供股股份將按每手買賣單位20,000股股份進行買賣。

任何有意買賣股份及╱或未繳股款供股股份之股東及有意投資者務請諮詢
彼等專業顧問之意見。

– 24 –

董 事 會 函 件

供股導致本公司股權架構之變動

以下載列本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構（假設
於最後實際可行日期至供股完成期間本公司股權架構並無變動）。

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設所有供股股份由
合資格股東認購）

緊隨供股完成後
（假設所有供股股份由
宏安集團根據宏安

不可撤回承諾及包銷商
根據包銷協議認購）
（附註1及2）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

宏安集團 864,542,034 20.50 1,296,813,051 20.50 1,826,813,051 28.88

其他股東
包銷商
 （包括其促使認購的
 認購人）（附註3） 1 0.00 1 0.00 1,146,300,468 18.12

其他公眾股東 3,352,600,934 79.50 5,028,901,401 79.50 3,352,600,934 53.00

總計 4,217,142,969 100.00 6,325,714,453 100.00 6,325,714,453 100.00

附註：

1. 假設Rich Time獲配發其根據宏安不可撤回承諾以超額申請方式申請的所有530,000,000
股供股股份。

2. 該情況僅供說明用途且不大可能發生，原因是其假設除Rich Time外，概無合資格股東
將承購彼等於供股項下之暫定配額。

3. 包銷商將盡其最大努力確保該等認購人及╱或分包銷商：(i)均為獨立第三方；及 (ii)彼
等於供股完成時不會持有本公司10.0%或以上之股權。於最後實際可行日期，包銷商
已促使六名分包銷商（均為獨立第三方）認購合共569,000,000股包銷股份，且彼等於供
股完成時概不會持有本公司逾10.0%之股權。有關該等六名分包銷商的進一步詳情，
請參閱下文第25頁。

– 25 –

董 事 會 函 件

於最後實際可行日期，包銷商已促使六名分包銷商（均為獨立第三方）認購
合共569,000,000股包銷股份，且彼等於供股完成時概不會持有本公司10.0%或以
上之股權。包銷商促使的六名分包銷商全部為個人，其中：(a)五名已各自同意
認購最多100,000,000股包銷股份；及 (b)一名已同意認購最多69,000,000股包銷股
份。該等分包銷商均將按比例獲分配包銷股份（如有）。倘包銷商隨後訂立任何
進一步的分包銷安排，包銷商將盡其最大努力確保各認購人及╱或分包銷商為
獨立第三方及於供股完成時不會持有本公司逾10.0%之股權及投票權。